
項目 摘要 收入 支出 餘額 單價 數量 內容 時間

1 班費 14000 14000 500 28 上學期

2 簿本 3780 10220 135 28
簿本細項：注音習寫簿、語文習寫

簿、國語練習簿、數學練習簿
上學期

3 L型文件套 119 10101 119 1 上學期

4 夾鍊袋 40 10061 10 4 上學期

5 每日一文 105 9956 105 1 上學期

6 品德故事 140 9816 140 1 上學期

7 護貝膠膜 199 9617 199 1 上學期

8 緞帶(勞作用) 48 9569 24 2 上學期

9 退轉出生班費 302 9267 302 1 謝○岳 下學期

10 轉入生補繳班費 250 9517 250 1 林○睿 下學期

11 簿本 3780 5737 135 28
簿本細項：注音習寫簿、語文習寫

簿、國語練習簿、數學練習簿
下學期

12 衣夾 80 5657 40 2 下學期

13 橡皮筋 60 5597 60 1 下學期

14 閱讀小當家 1680 3917 60 28 下學期

15 影印費(班費支出的部分) 1363 2554 1363 1 下學期

16 退轉出生班費 92 2462 92 1 廖○承 下學期

備註主要明細

龍安國小108學年度一年二班班費明細


